censis episcopus. Initio illorum Aclorum legitur,

Ludovico iinp. demortuo invilasse Ponlificem ad

Limina Apostoloruin Carolum tunc regein
,

per

Jaudericum Belitrensem, Ansegisum Senonensem,

Formosum Portuensem, Joannem Arelinum epi-

scopos, eumdemque Carolum iiuperiali diademate

tunc coronasse. Odoramnus lisc tantuin posteriora

Acta viderat, citalque, iion vero priora, ideoijuede

legatis ad Conciiium Pontigonensc a Joaune papa

missis verba non facit; sed nec dicit, Jaudericum

et alios ad Coucilium Pontigonense directos fuisse,

sed tantum in Actis ejusdem Concilii eorum meii-

tionem fieri, quod verum est.

(1) Adde his, quse habet de unctione CaroH Calvi in imperatorem die Natalis Domini hujus anni, Rom» in Basilica Vaticana per Joan-

nem VIII peracta, ejusdeai Joannis Pontilicis Diploma pro monaslerio S. Vedasti, a Martenio in Collectionc amplissima Anecdot. tom. I,

pag. 200 editum, uhi hac lcjiuntur : « Qua de re luce clarius paleal omnibns EcclesiiE hliis, qnia charissimus filius nosler Karolus rex adiens

Limina beatissimnruin Apostolorum Pelri et Pauli, honorilice a niibis exceptus, postquam solemniler vota regia persolvisset ad sepulcrum

B. Tetri, die Njtivitatis Domini, in Ecclesia ipsius B. Petri Aposlolorum principis, dignilatera iniperialem per imposilionem manuum nostrarum

adeptus est. Dehinc non minus sincere quam devote a nobis expetiit, ut B. Petri Apostolorum principis, simulque aposlolalus nostri auclorilate

decerueremus privilepium Romanie alque ApostohciB Sedis adstipulatione roboratum etc. » in fine : « Data pcr manus Anastasii primiscrinii,

anno prirao imperii Karoh serenissimi Augusti, et post consulalum ejus anno l, Indictione vili » (legendum cst Indict. l.x a kal. Seplemhr.

inchoata), quoJ est aiiuus Christi dccclxxv. Ibid. pag. 198, ejusilem Caroli Calui imp. Diploma cdidit, quo privilegia a Joanne F///Roraano

Ponlifice monaslerio S. Vedasti coliala, rala habet, ac narrat, se Romae ab eodem Joanne Ponlifice in imperatorem fuisse inauguratum, his

verbis : « Itaque vocalione domni Joannis ApostoliciRomain properantes, et voto nostro, quod ex Inngo terapore cupiveramus, satisfacientes,

post collalam a piaifato patre noslro Suiiimo PonliBce et nniversali papa, Chrislo iiobis propilio, imperii diguitatera, humiliter eidera Suinmo

Ponlifici supplicavimus etc. » scilicet de privilegiis ornando iiionasterio S. Vedasti, mox habet, privilegium illud a Joanne PonliQce editum

fuisse. In fine : « Dala 111 kal. Junii, Indict. viii (legendum Indict. ix),aDno i domini Karoii serenissimi imperatoris Augusti, regni vero xxxvi.